
御 挨 拶 

 

会員各位 

 

向夏の侯、会員の皆様には益々ご健勝のことと心からお慶び申し上げます。 

平素、町会運営にご理解 ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、５月２６日 楽園菜館に於いて平成３０年度定期総会を開催いたし、ご出席の皆

様にご承認いただきました。 

 

平成３０年度予算書、事業計画書等は別紙回覧でご報告申し上げます。 

限りある予算の中で行事や活動を通して地域の人々との交流を図り、会員の皆様と

共に明るく住みよい町づくりのために 尽力したいと思っております。 

 

今年一年間、役員一丸となり頑張って参りますのでどうぞ宜しくお願い致します。 

 

平成３０年５月 

中央町一丁目町会 

会長 小柳 好男 


